[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Кузнечное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 сентября 2012 года № 104.

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в пункт 1 Постановления администрации муниципального образования «Кузнечное» от 08.06.2012 года №75 «Об изменении состава общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Кузнечное»:

1. Назначить председателем общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Кузнечное» Буренина Игоря Анатольевича – заместителя главы администрации муниципального образования «Кузнечное».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования «Кузнечное»

Г.А.Галич
Исп. Беляева О.П.
Тел: (881379) 98-242

Разослано: дело-2; зам.главы-1;
О внесении изменений в постановление от 08.06.2012 года №75 «Об изменении состава общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования «Кузнечное»